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 (Për periudhën 28 shtator – 16 tetor 2020) 
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 Kryetari  

 Enver ROSHI 

 

 

Data e shqyrtimit 

në Komision 

 

  

Çështjet për shqyrtim në komision 

Data e 

shqyrtimit në 

Seancë 

Plenare 

 

Nisma 

  

6.10.2020 

Ora 

14.00 

 

 

 

 

Seancë dëgjimore me Ministren e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale në lidhje me situatën aktuale te Covid-19 në Shqipëri, si edhe 

procesin e vaksinimit të popullatës për gripin sezonal.  

 

 

-  
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Sociale dhe 

Shëndetësinë 

 

 

7.10.2020 

Ora 

10.00 

 

 

 

Në kuadër të muajit të ndërgjegjësimit ndaj kancerit të gjirit, anëtarët 

e komisionit zhvillojnë vizitë pranë Fondit të Sigurimit të 

Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor. 

 

  

-  
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13.10.2020 

Ora  

10.00 

 

  

Në kuadër të muajit të ndërgjegjësimit ndaj kancerit të gjirit, anëtarët 

e komisionit zhvillojnë vizitë në Spitalin Rajonal të Lezhës 

(Shërbimi i mamografisë). 

 

 

- 
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